АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2021 года                                с. Чкаловское                                       № 35

О награждении Благодарственным письмом администрации Чкаловского сельского поселения.

	В    соответствии   с Федеральным законом от 06 октября.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чкаловского сельского поселения, постановления администрации Чкаловского сельского поселения от 29 апреля 2021 №26/1 «Об утверждении положений о грамоте администрации Чкаловского сельского поселения, Благодарственном письме администрации Чкаловского сельского поселения.», администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Наградить Благодарственным письмом администрации Чкаловского сельского поселения за участие в праздничном мероприятии посвящённому празднику «Дню защиты детей» на территории Чкаловского сельского поселения следующих лиц:

 - Дидаш Александра Григорьевича

	2. Настоящее постановление вступает  в силу  с момента подписания.
	3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы» и на сейте администрации Чкаловского сельского поселения.
	4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Чкаловского
сельского  поселения                                                                             В.С.Ию